
 

 

Żywiec, dnia 18 września 2019 r. 
Nr ref.: PN/04/2019 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

 
 

Zamawiający – Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących CKP im. Józefa 
Piłsudskiego w Żywcu, w imieniu którego działa pełnomocnik - Bartłomiej Kruszyński, będący 
Partnerem spółki: RKW Kruszyński Wojciuch Kancelaria Radców Prawnych Spółka Partnerska, 
działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień 
SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego nr: PN/04/2019, pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia w Zespole 
Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących w Żywcu w ramach zadania pn.: „Modernizacja 
infrastruktury edukacyjnej wspierająca dostosowanie do lokalnego rynku pracy””, po 
dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia: 
 
PYTANIE 1: 
 
Prosimy o wyjaśnienie w części 2 opisu trzonu kuchennego. Czy Zamawiający miał na myśli 
kuchnię typu domowego czy kuchnię gastronomiczną. 
 
Zamawiający podał funkcje typu termoobieg, rożno,  rozmrażanie, podwójne szkło w 
drzwiczkach, TIMER+ sterowanie elektroniczne co wskazuje, że ma być to kuchnia typu 
domowego. 
 
ODPOWIEDŹ 1: 
 
Zamawiający miał na myśli kuchnię typu gastronomicznego. 
 
PYTANIE 2: 
 
Prosimy o wyjaśnienie w części 2 opisu chłodziarki z zamrażarką. Z naszej wiedzy lodówki nie 
posiadają zakresu chłodzenia od 0-10c. W treści specyfikacji Zamawiający opisuje także 
kostkarkę. Czy wykonawcy mają także wziąć pod uwagę w trakcie wyceny? 
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ODPOWIEDŹ 2: 
 
W opisie chłodziarki chodzi o możliwość regulacji temperatury w zakresie przewidzianym przez 
producenta. Kostkarka do lodu ma być integralnym elementem chłodziarki (ma być w nią 
wbudowana). 
 
PYTANIE 3: 
 
Dotyczy części 2 postępowania. 
Pozycja - Witryna Chłodnicza - witryna, opisana przez Państwa nie istnieje na rynku, proszę o 
dopuszczenie urządzenia i pojemności 3x 1/3 + 1x1/2 150 mm .Czynnik chłodniczy R600a. 
Ponadto witryny chłodnicze tego typu nie posiadają oświetlenia oraz regulacji półek proszę o 
usunięcie błędnego zapisu lub poprawne określenie jakiej witryny Państwo wymagają gdyż opis 
jest sprzeczny. 
Pozycja Ekspres do kawy - Opisali Państwo 2 różne modele ekspresów do kawy sprzeczne ze 
sobą proszę o określenie poprawnej specyfikacji sprzętu . 
 
ODPOWIEDŹ 3: 
 
Zamawiający wskazuje, iż na podobne pytania udzielił odpowiedzi w piśmie z dnia 17 września 
2019 roku. Pismo to dostępne jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 

      Z poważaniem 

 


